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20 A/

! /%t(r administrati\pé kuadér t& institucionit publik, i caktuar pér pranimin dhe regjistrimin e
kérkesave t& pranuara pér qasje né dokumente publike, pér kryerjen e shqyrtimit fillestar t& kétyre
kérkesave, pér ruajtjen dhe mbajtjen e evidencave t& kétyre kérkesave dhe pér raportimin rreth kétyre
kérkesave;

2 zyrtari mé i larté administrativ i institucionit publik sikurse &ht& pércaktuar, i cili &hté pérgjegjés pér
vendimmarrje n& kuadér & njé institucioni publik;



] p.sh. 31 janar 2022

16 Dhénat Lidhur me Kérkesat

Tabela nr. 1

Numri i kérkesave té pranuara
Numri total | Qasja e lejuar | E refuzuar | E pjesshme

28 28 77 | /]

Tabela nr. 2 Tabela
 Qasja e lejuar Numri | Qasja e refuzuar | Numri
NE& afat, sipas ligjit 28 E plot 1/

Me pagesé // E pjesshme 8 //

Pa pagesé 28 Pa pérgjigje I |
Tabelanr. 4

Kérkesat pér rishqyrtim Numri

Numri total i rishqyrtimeve I/

E lejuar

E refuzuar

E pjesshme




Vendimet pér Refuzim dhe Arsvet

Tabela nr. 5

Numri i vendimeve t& léshuara pér refuzim | Numri

/4 0

Arsyet e Refuzimit dhe Qasjes s& Kufizuar

Numri

mbrojtjes sé jetés, shéndetit dhe t& sigurisé publike

| sigurisé  shtetérore, mbrojies dhe & marrédhénieve
ndérkombétare

parandalimit, hetimit dhe ndjekjes s& veprave penale né rastet
kur publikimi i dokumenteve publike mund t& démtojé procesin
e hetimit

hetimeve diciplinore, né rastet kur publikimi i dokumenteve
publike mund t& démtojé procedurén disiplinore;

inspektimit, kontrollimit dhe mbikéqyrjes nga institucionet

publike né rastet kur trajtojné informacion t& klasifikuar

t& drejtés pér privatési dhe e drejta e fshirjes ('E drejta pér t'u
harruar’)

konfidencialitetit komercial, sig jan& sekretet e biznesit, sekretet
profesionale apo t& kompanisé

dokumenteve pér té cilat institucioni i)-ﬁ“bhk apo palét e treta
Eézojné té drejtat e pronésisé intelektuale

politikave ekanomike, monetare dhe kémbimore 8 shtetit

konfidencialitet statistikor

1

me shqyrtimin e ndonjé ¢éshtjeje, e cila pérbén dokument té
Klasifikuar

kérkesés sé paqarté

té t& dhénave persc;ﬁéfe

arsyeve tjera (specifiko):




Kérkesat dhe Pérgjigjet

. Tabela nr, 6 Tabela nr. 7
Meényra e dérgimit t& pérgjigjeve Numri
Keérkesat e paragitura Numri | | Me posté elektronike B 19
 Me posté elektronike 23 | Kopje né letér '5
Kopije fizike e 5 Posté elektronike dhe kopje 2
Posté elektronike dhe kopje | // CD/USB 2
Verbalisht // Verbalisht //

Profili i Aplikuesve dhe Dokumentoet ¢ Kérkuara

Tabela nir. 8

Profili Numri
Gazetaré 5
Shoggéri civile 15
Organizata buxhetore //
Individé 4
Studenté //
Parti politike 1
Anonim //
Tjera (specifiko) //
Avokate 3

Tabela nr. 9

Dokumenti Numri
Buxhet, shpenzime 3
Vendime //
Projektligje //
Statistika 3
Kontrata 2
Projekte 2
Konkurse //
Informat# 16
Shkolla //
Dosje té l1éndés 2
Prona //
Kushte ndértimore /7




